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Kryetarja  e  Komunës  

01nr_______________ 

Dt: 16.11.2015 

 

Kryetarja e  Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 13 dhe  58.a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 9,10,26, 28 dhe 29.1 të Rregullores  për 

Ndryshimin dhe Plotësimit Rregullores për Ndarjen e Subvencioneve Komunale dhe 

Përfundimit nr.06-79834 të miratuar  në mënyrë elektronike nga Bordi i Drejtorëve me dt: 

05.11.2015, me të cilin është përkrahur kërkesa e Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie 

Sociale për ndihmën e personave me sëmundje të rënda sipas listës së prezantuar nga 

Komisioni i DSHMS-së  , me dt: 16.11.2015 e miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

1. Aprovohet kërkesa e Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale për zotimin e 

mjeteve financiare në vlerë prej 4,600.00€,  për subvencionimin  e një pjese të shpenzimeve  

për shërimin  e  23  qytetarëve të Komunës së Gjakovës me sëmundje të rënda,   sipas listës 

emërore dhe vlerës së ndihmës financiare, e cila është përgatitur nga Komisioni i autorizuar  

për vlerësimin e këtyre kërkesave, sipas të dhënave  vijuese :  
 

1. Bajram Selimaj   200€ 

2. Nue Tahiri                     200€ 

3. Isa Ahmeti                                          200€ 

4. Valbone Qarkaxhija                            200€ 

5. Erind Rama                                         200€ 

6. Albert Hasi                                          200€ 

7. Avdyl Rexha                                       200€ 

8. Merita Shabanaj                                  200€ 

9. Fatmire Haxhismajli                           200€ 

10. Nexhemdin Varaku                             200€ 

11. Erlisa Humaj                                       200€ 

12. Elvane Bellanica                                 200€ 

13. Gëzim Helshani                                  200€ 

14. Besim Mati                                         200€ 

15. Selami Sadrija                                    200€ 

16. Dritë  Krasniqi                                    200€ 

17. Zeki Grezda                                        200€ 

18. Kujtesa Juniku                                    200€ 

19. Halil Qehaja                                        200€ 

20. Artina Brestovci                                  200€ 

21. Fatime Bardoniqi                                200€ 

22. Erion Zymberi                                    200€ 

23. Shqipe Dobruna                                  200€ 

  

                  

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf


 
 

 

 

2.  Autorizohet Drejtoria për  Buxhet dhe Financa   që të realizon procedurën e zotimit  të  

mjeteve financiare në vlerën totale  prej  4,600.00€, nga mjetet e fondit të subvencioneve të 

Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale  dhe pagesën e tyre në mënyrë suksesive , në 

xhirollogaritë e 23 personave  të cilët kanë përfituar ndihma, sipas shënimeve dhe vlerave të 

evidentuara në listën e përshkruar në pikën e parë të këtij vendimi.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

 

4. Vendimi iu dërgohet:  

 

 - Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 

 - Drejtorisë për  Buxhet dhe Financa 

 - Arkivit                                                                                     

 

                                                                                                  Kryetarja e  Komunës,   

                                                                                                                 _____________                                   

                                                                                                         Znj. Mimoza-Kusari Lila  

 

 

 

 


